Cartouche INOX
cylindrique à
raccordement
NPT mâle
Protecteur de plis
Echangeable
Cartouche plissée
en acier inoxydable

Fax.: +33 (0) 442 510 296
Comment commander
Créez un code de commande comme montré
dans cet exemple.
Dimensions (MM)
LONGUEUR DE CARTOUCHE
9-3/4 (247,65)   9-7/8 (250,83)
10 (254,00) 19-1/2 (495,30)
20 (508,00)   29-1/2 (749,30)
30 (762,00)
CLASSEMENT EN MICRON
840 190 75
540 150 40
370 120 20
280 100 10
230 80 5
FABRICATION
Plissé = P
Cylindrique = C
MATÉRIAU D'ÉTANCHÉITÉ
B  = Buna N
E = Éthylène propylène
V  = Viton ®
T = Teflon ®
MATÉRIAUX DE L'ÉLÉMENT
S = Acier inoxydable 304
S316  = Acier inoxydable 316
* Extrémité opposée fermée
  30  -  75  -  P  -  B  -  S  -   DOE
CONFIGURATION DE L'EXTRÉMITÉ
DOE  = Double extrémité ouverte, avec
joints
SOE  = Simple extrémité ouverte, avec
joints
222  = Double joint torique*
1NPTM  = NPT mâle, 1’’ po. (25,4mm)
1NPTF = NPT femelle, 1po. (25,4mm)
CARTOUCHE
   PLISSÉE
66,68 mm
LONGUEUR
DE CARTOUCHE
 CARTOUCHE
CYLINDRIQUE
63,50 MM
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ
DE Ø EXT
DE 47,63 mm
ORIFICE DE
26,99 mm
DUBUISSON FILTRATION
990, Chemin de Sauvecanne
F-13320 BOUC BEL AIR
Tél.: +33 (0) 442 607 720
Fax.: +33 (0) 442 510 296